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AIZP.26.1.12TP/2022 Otwock, dnia 05.05.2022r.

Do wszystkich
zainteresowanych

. Dotyczy: Rewitalizacja — Zesp6t Bramny ( brama oraz budynki stréza i odzwiernego ) w zespole
szpitalnym przy ul. Reymonta 83/91 w o Otwocku oraz zagospodarowanie terenu wokét budynkow
- BRAMA | KORDEGARDA WSCHODNIA — nr sprawy 12/TP/2022

Zamawiajacym informuje, iz od Wykonawcy wplynely nastepujace pytania.

Pytanie nr 1.W zatgczniku nr 5 do SWZ- Umowa/Projekt w § 5 pkt 2, Zamawiajgcym wskazuje, ze
rozliczenie Wykonawcy odbywac sie bedzie na podstawie faktury koricowej. Czy Zamawiajgcym
dopuszcza zmiane tego zapisu na ,rozliczenie Wykonawcy odbywac sie¢ bedzie raz w miesigcu,
czesciowymi fakturami ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zamawiajgcym dopuszcza rozliczenie czesciowe do wysokosci 50 % zgodnie z § 5 pkt.5

Pytanie nr 2. W zatgczniku nr 5 do SWZ- Umowa/Projekt w § 5 pkt 4, Zamawiajgcym wskazuje, ze
zaptaci Wykonawcy nalezno$¢ wynikajacg z wystawionej faktury w terminie 60 dni od daty
otrzymania i potwierdzenia przez Zamawiajgcego faktury. Czy Zamawiajgcym dopuszcza
skrocenie ww. terminu do 30 dni?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Termin ptatnosci faktury to 60 dni od daty otrzymania i potwierdzenia przez Zamawiajgcego
faktury, z tym zastrzezeniem, Zze zapfata wynagrodzenia wykonawcy, uwarunkowania jest
przedstawieniem przez niego dowodow potwierdzajacych zaptate wymagalnego wynagrodzenia
ewentualnym podwykonawcom biorgcych udziat w realizacji rob6t budowlanych.

Pytanie nr 3. Jesli jednak Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zmiang §5 pkt.2 oraz pkt.4, prosimy o
udzielenie szczegotowych wyjasnien — dlaczego nie wyraza zgody na ww. zmiany?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacym informuje, ze harmonogram ptatnosci zostat oparty o umowy dotacyir?warte
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